
VENDIMIASAMBLESËË SË P�RGITrHstIME T� SHOQËRIsE 
"RS.&M" SH.P.K 

NUIS: K322030021 

Sot, më datë 20/12/2022, Asambleja e Pëgithshmne e shoqëisë "R S. & M" shpk, e përbeë 
nga ortakët të cilët përfaqësojnë 100% të bapitalit të shoqërisë, si vijon 

Rudina Dini, zotërvese e një kuote të barazvlefshme me 5% të kapitalit të shoqërisë, 
Nikolla Çaçi, zotërues i një kuote të barasvefshme me 95/% të kapitalit të shoqëcisë; 

ne perputhje me parashikimet e Statutit të shoqëisë si dhe ligjit nr. 9901, datë 14/04/2008 "Pe 

tregtaret dhe shoqëritë tregtare" i ndryshuar, ortakët e shoqëisë në mënyrë unanime, 

VENDOSËN: 

1 Miratimin e transferimit népëmjet shit-blerjes te 1 (nje) kuote ne masen 5/% të kapitalit të 

shoqeisë nga ortaku Rudina Dini, tek ortaku Nikolla Gaçi, sipas kontratës seë shit-blerjes 

te kotave 

2. Regustrimin e këtj vendimi sipas ligjeve ne fiuq 

ORTAKÉT 

Rudina Dini 
NikoláCI 








